
2 & 3 sept,06

Nom - Naam Club Nr Lig. Cat S/R 1 10's1 X's1 S/R 2 10's2 X's2 TOT 10's X's

1 Wouters Rudy DAE 102133 CH 341 21 9 338 18 6 679 39 15
Haemhouts Petra DAE 102016 CD 340 19 8 342 19 3 682 38 11
Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 345 22 8 341 18 7 686 40 15

1026 62 25 1021 55 16 2047 117 41

2 Romondia Antonio HUY 402004 CHM 324 10 3 323 12 5 647 22 8
Etienne David HUY 402010 CH 337 17 4 333 15 4 670 32 8
Kyritsoglou Sam HUY 402039 CH 339 19 3 344 21 10 683 40 13

1000 46 10 1000 48 19 2000 94 29

3 Coenen John SLB 916032 CH 322 10 2 324 16 1 646 26 3
Luyten Patrick SLB 916003 CH 336 16 3 333 14 5 669 30 8
Verdeyen Luc SLB 916029 CH 341 26 11 343 20 9 684 46 20

999 52 16 1000 50 15 1999 102 31

4 Van Elven Francis CMA 256034 CHM 332 15 3 311 8 3 643 23 6
Anrys Yolande CMA 256009 CDM 337 16 7 340 23 11 677 39 18
Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 344 21 5 335 18 8 679 39 13

1013 52 15 986 49 22 1999 101 37

5 Prieels Sarah GSR 203056 CD 328 15 4 307 8 1 635 23 5
Gysen Claude GSR 203042 CH 331 14 5 325 9 3 656 23 8
Prieels Philippe GSR 203055 CHM 331 18 6 342 20 9 673 38 15

990 47 15 974 37 13 1964 84 28

6 Vanparys Melissa KJSS 115287 CD 312 10 4 310 3 0 622 13 4
Adam Nico KJSS 115287 CH 307 9 3 323 11 5 630 20 8
Braeckman Marc KJSS 115002 CH 343 20 8 347 25 9 690 45 17

962 39 15 980 39 14 1942 78 29

7 De Groote Ruben SSI OO6055 CH 322 12 0 313 4 0 635 16 0
Dehouck Jeroen SSI OO6054 CHM 316 8 5 320 10 2 636 18 7
Devos Jan SSI OO6003 CH 329 16 6 333 15 8 662 31 14

967 36 11 966 29 10 1933 65 21

8 Siebens Richard HEL 905014 CHM 288 2 1 299 4 0 587 6 1
Vandenborne Wim HEL 905087 CH 329 11 6 331 11 3 660 22 9
Lemoine Tom HEL 905008 CH 338 16 4 336 14 6 674 30 10

955 29 11 966 29 9 1921 58 20

9 De Mulder Alain FOA 201058 CH 286 5 0 304 5 0 590 10 0
Peirlinck Benny FOA 201040 CH 327 13 3 318 8 4 645 21 7
Vanden Houck Maurice FOA 201007 CHM 342 19 6 342 20 9 684 39 15

955 37 9 964 33 13 1919 70 22

10 Geerts Didier FAO 252089 CH 291 3 1 298 4 0 589 7 1
Genin Jean-Marc FAO 252037 CH 325 10 2 321 11 1 646 21 3
Van Elven Cédric FAO 252106 CH 334 14 3 341 20 9 675 34 12

950 27 6 960 35 10 1910 62 16

11 Depoorter Jean-Marie GPE 204056 CHM 294 3 0 304 5 2 598 8 2
Durant Bernard GPE 204017 CH 330 14 2 312 5 3 642 19 5
Ghyssens Rudy GPE 204076 CH 333 17 4 323 7 4 656 24 8

957 34 6 939 17 9 1896 51 15

12 Hanique Francine LIE 403018 CDM 293 5 2 300 7 2 593 12 4
Magis Daniel LIE 403045 CHM 314 8 1 325 9 1 639 17 2
Delacroix Pascal LIE 403033 CH 336 15 5 325 15 6 661 30 11

943 28 8 950 31 9 1893 59 17

13 Pierrard Francoise SSC 316007 CD 305 9 1 285 5 2 590 14 3

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE - KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2006.

Qualifications par équipe - Kwalificatie per ploeg

COMPOUND.



Heerlein Patrick SSC 316020 CH 305 6 2 315 5 4 620 11 6
Woit Frederic SSC 316019 CH 335 14 6 336 17 7 671 31 13

945 29 9 936 27 13 1881 56 22

14 Steeno Joyce KJSS 115271 CD 274 4 0 191 1 1 465 5 1
Van den Bossche Guido KJSS 115066 CH 319 11 5 321 9 2 640 20 7
De Maeyer Ivo KJSS 115276 CH 328 13 5 334 29 12 662 42 17

921 28 10 846 39 15 1767 67 25

15 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 CH 285 2 0 274 0 0 559 2 0
Felipe-Gomez Juan GPE 204015 CH 280 3 2 302 6 4 582 9 6
Vassart Christian GPE 204044 CHM 296 7 1 286 3 0 582 10 1

861 12 3 862 9 4 1723 21 7

1 Callewaert Danny BRI OO1068 RH 311 6 2 299 6 4 610 12 6
Bonte Lode BRI OO1002 RH 314 9 2 303 7 2 617 16 4
Callewaert Pedro BRI OO1067 RH 309 9 3 312 4 0 621 13 3

934 24 7 914 17 6 1848 41 13

2 Aerts Kurt KJSS 115235 RH 297 11 4 279 3 2 576 14 6
Van Bulck Matthias KJSS 115169 RH 299 8 2 301 5 0 600 13 2
Hendrickx Nico KJSS 115031 RH 331 14 8 321 12 5 652 26 13

927 33 14 901 20 7 1828 53 21

3 Pereman Manuel SSC 316008 RH 283 3 1 286 2 0 569 5 1
Schuler Luc SSC 316035 RH 300 11 4 304 8 3 604 19 7
Clart Steve SSC 316014 RH 327 12 3 320 12 4 647 24 7

910 26 8 910 22 7 1820 48 15

4 Autem Dominique PAC 311023 RH 269 3 1 284 3 0 553 6 1
Ghisse Mickaël PAC 311006 RH 298 7 1 317 11 4 615 18 5
Autem Alain PAC 311004 RH 317 7 1 328 15 5 645 22 6

884 17 3 929 29 9 1813 46 12

5 Van Eyck Bert NSS 131032 RH 288 7 0 283 1 0 571 8 0
Hensbergen Jürgen NSS 131011 RH 287 2 1 296 3 2 583 5 3
Geeraerts Bart NSS 131041 RH 311 9 2 305 6 2 616 15 4

886 18 3 884 10 4 1770 28 7

6 Kerkstoel Jef NSH 119009 RHM 289 5 1 279 6 2 568 11 3
Smets Manasses NSH 119018 RH 287 6 3 294 5 3 581 11 6
Janssens Eddy NSH 119030 RHM 303 7 0 296 6 2 599 13 2

879 18 4 869 17 7 1748 35 11

7 Pluym Johan DKP 132021 RH 278 5 1 278 4 1 556 9 2
De Schutter Frans DKP 132015 RHM 278 4 0 284 4 0 562 8 0
Luyckx Jan DKP 132043 RH 304 6 1 321 13 5 625 19 6

860 15 2 883 21 6 1743 36 8

8 Wouters Jürgen KJSS 115264 RH 275 6 3 291 5 3 566 11 6
Verhoeven Kim KJSS 115258 RD 297 5 1 278 6 0 575 11 1
Geyskens Sylvia KJSS 115251 RD 290 3 1 294 10 1 584 13 2

862 14 5 863 21 4 1725 35 9

9 Mermans Guido DAE 102020 RHM 266 6 2 259 2 1 525 8 3
Simons Gino DAE 102026 RH 276 5 1 279 4 1 555 9 2
Denis Ivan DAE 102084 RH 325 14 4 309 10 6 634 24 10

867 25 7 847 16 8 1714 41 15

RECURVE



10 Leblanc Clément ANT 301026 RH 276 7 3 232 2 1 508 9 4
Chaval Anne-Sophie ANT 301004 RD 269 3 0 264 3 1 533 6 1
Vandevoorde Aurore ANT 301003 RD 302 5 2 305 5 0 607 10 2

847 15 5 801 10 2 1648 25 7

11 Royen Laurent GPE 204005 RH 238 3 0 230 1 0 468 4 0
Nys Christian GPE 204023 RHM 275 4 0 275 9 2 550 13 2
Dockx Ronny GPE 204008 RH 308 8 1 296 6 1 604 14 2

821 15 1 801 16 3 1622 31 4

12 Reyns Joeri KJSS 115237 RH 228 2 1 251 1 0 479 3 1
Van Gijsel Yannick KJSS 115074 RH 253 2 1 282 3 1 535 5 2
Stijn Leys KJSS 115209 RH 282 5 1 263 0 0 545 5 1

763 9 3 796 4 1 1559 13 4

13 Silvestri Tony PAC 311010 RH 201 2 1 189 0 0 390 2 1
Silvestri Tatiana PAC 311017 RD 233 1 0 237 0 0 470 1 0
Renard Nicolas PAC 311020 RH 293 1 1 288 13 1 581 14 2

727 4 2 714 13 1 1441 17 3

14 Van Ballaert Thiery NSS 131043 RH 217 0 0 214 3 0 431 3 0
Van Deun Marie-Claire NSS 131009 RDM 213 0 0 223 1 0 436 1 0
Reyntiens Marc NSS 131045 RH 226 1 0 235 2 0 461 3 0

656 1 0 672 6 0 1328 7 0



Nom - Naam Club Nr Lig. Cat

1 Autem Dominique PAC 311023 RH
Ghisse Mickaël PAC 311006 RH
Autem Alain PAC 311004 RH

2 Aerts Kurt KJSS 115235 RH
Van Bulck Matthias KJSS 115169 RH
Hendrickx Nico KJSS 115031 RH

3 Pereman Manuel SSC 316008 RH
Schuler Luc SSC 316035 RH
Clart Steve SSC 316014 RH

4 Mermans Guido DAE 102020 RHM
Simons Gino DAE 102026 RH
Denis Ivan DAE 102084 RH

1 Coenen John SLB 916032 CH
Luyten Patrick SLB 916003 CH
Verdeyen Luc SLB 916029 CH

2 Wouters Rudy DAE 102133 CH
Haemhouts Petra DAE 102016 CD
Haemhouts Ludo DAE 102015 CH

3 Van Elven Francis CMA 256034 CHM
Anrys Yolande CMA 256009 CDM
Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH

4 Romondia Antonio HUY 402004 CHM
Etienne David HUY 402010 CH
Kyritsoglou Sam HUY 402039 CH

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE - KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2006.

 par équipe - per ploeg

RECURVE

COMPOUND



Pl Nom - Naam Club Nr Lig. Cat S/R 1 10's1 X's1 S/R 2 10's2 X's2 TOT 10's X's

2 & 3 sept,06

1 Peeleman Roger ELI 802007 RHM 306 2 1 308 11 1 614 13 2

2 Janssens Eddy NSH 119030 RHM 303 7 0 296 6 2 599 13 2

3 Kerkstoel Jef NSH 119009 RHM 289 5 1 279 6 2 568 11 3

4 De Schutter Frans DKP 132015 RHM 278 4 0 284 4 0 562 8 0

5 Nys Christian GPE 204023 RHM 275 4 0 275 9 2 550 13 2

6 Roosen Dany SSK 205020 RHM 256 3 1 254 1 0 510 4 1

1 Clart Steve SSC 316014 RH 327 12 3 320 12 4 647 24 7

2 Autem Alain PAC 311004 RH 317 7 1 328 15 5 645 22 6

3 Denis Ivan DAE 102084 RH 325 14 4 309 10 6 634 24 10

4 Thiry Nico WVS 521119 RH 320 11 3 312 9 1 632 20 4

5 Luyckx Jan DKP 132043 RH 304 6 1 321 13 5 625 19 6

6 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 RH 309 8 3 312 9 1 621 17 4

7 Peignois Christophe FAO 252049 RH 316 9 4 305 4 1 621 13 5

8 Callewaert Pedro BRI OO1067 RH 309 9 3 312 4 0 621 13 3

9 Bonte Lode BRI OO1002 RH 314 9 2 303 7 2 617 16 4

10 Geeraerts Bart NSS 131041 RH 311 9 2 305 6 2 616 15 4

11 Ghisse Mickaël PAC 311006 RH 298 7 1 317 11 4 615 18 5

12 Van Hamme Michaël FAO 252079 RH 305 7 1 308 8 0 613 15 1

13 Callewaert Danny BRI OO1068 RH 311 6 2 299 6 4 610 12 6

14 Schuler Luc SSC 316035 RH 300 11 4 304 8 3 604 19 7

15 Dockx Ronny GPE 204008 RH 308 8 1 296 6 1 604 14 2

16 Van Bulck Matthias KJSS 115169 RH 299 8 2 301 5 0 600 13 2

17 Estievenart Philippe LAW 701007 RH 289 7 3 298 6 1 587 13 4

18 Hensbergen Jürgen NSS 131011 RH 287 2 1 296 3 2 583 5 3

19 Renard Nicolas PAC 311020 RH 293 1 1 288 13 1 581 14 2

20 Maleve Vincent LAW 701038 RH 287 7 3 293 4 0 580 11 3

21 Aerts Kurt KJSS 115235 RH 297 11 4 279 3 2 576 14 6

22 Van Eyck Bert NSS 131032 RH 288 7 0 283 1 0 571 8 0

23 Pereman Manuel SSC 316008 RH 283 3 1 286 2 0 569 5 1

24 Huin Pierre ACB 315010 RH 277 2 0 290 4 3 567 6 3

25 Wouters Jürgen KJSS 115264 RH 275 6 3 291 5 3 566 11 6

26 Wouters Danny DEH 103013 RH 274 3 1 289 3 2 563 6 3

27 Reneson Grégory HUY 402006 RH 292 3 0 269 3 0 561 6 0

28 Coudijser Dominique BRI OO1095 RH 278 2 0 281 3 1 559 5 1

29 Autem Dominique PAC 311023 RH 269 3 1 284 3 0 553 6 1

30 Cornu Yannick GSW 804032 RH 281 4 3 269 5 0 550 9 3

31 Stijn Leys KJSS 115209 RH 282 5 1 263 0 0 545 5 1

32 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 RH 253 2 1 282 3 1 535 5 2

33 Hensmans Andrew SLB 916030 RH 266 1 1 267 2 0 533 3 1

34 Lejoly Daniel LIE 403064 RH 254 4 1 263 2 0 517 6 1

35 Leblanc Clément ANT 301026 RH 276 7 3 232 2 1 508 9 4

36 Van Moere Patrick GSW 804037 RH 237 1 0 247 3 1 484 4 1

37 Reyns Joeri KJSS 115237 RH 228 2 1 251 1 0 479 3 1

38 Royen Laurent GPE 204005 RH 238 3 0 230 1 0 468 4 0

39 Reyntiens Marc NSS 131045 RH 226 1 0 235 2 0 461 3 0

40 Cornu Kurt GSW 804031 RH 205 3 2 228 1 0 433 4 2

41 Van Ballaert Thiery NSS 131043 RH 217 0 0 214 3 0 431 3 0

42 Silvestri Tony PAC 311010 RH 201 2 1 189 0 0 390 2 1

RECURVE HOMME/MAN 

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE - KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2006.

Qualifications individuelles

RECURVE HOMME/MAN MASTER



1 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 RDM 213 0 0 223 1 0 436 1 0

1 Struyf Sabrina USK 129012 RD 325 10 1 312 7 0 637 17 1

2 Vandevoorde Aurore ANT 301003 RD 302 5 2 305 5 0 607 10 2

3 Geyskens Sylvia KJSS 115251 RD 290 3 1 294 10 1 584 13 2

4 Verhoeven Kim KJSS 115258 RD 297 5 1 278 6 0 575 11 1

5 Deknop Nadine FOA 201021 RD 281 3 0 253 2 0 534 5 0

6 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 RD 269 3 0 264 3 1 533 6 1

7 Peeren Isabelle GSR 203006 RD 252 3 1 276 4 2 528 7 3

8 Opdekamp Verona DAE 102132 RD 241 0 0 255 4 0 496 4 0

9 Dehouk Marjan SSI OO6053 RD 242 4 0 242 2 0 484 6 0

10 Silvestri Tatiana PAC 311017 RD 233 1 0 237 0 0 470 1 0

11 Roosen Valérie SSK 205062 RD 220 1 1 200 0 0 420 1 1

1 Vanden Houck Maurice FOA 201007 CHM 342 19 6 342 20 9 684 39 15

2 Prieels Philippe GSR 203055 CHM 331 18 6 342 20 9 673 38 15

3 Devos Jan SSI OO6003 CHM 329 16 6 333 15 8 662 31 14

4 Marchandise Eli SHE 511011 CHM 319 8 4 334 13 3 653 21 7

5 Romondia Antonio HUY 402004 CHM 324 10 3 323 12 5 647 22 8

6 Van Elven Francis CMA 256034 CHM 332 15 3 311 8 3 643 23 6

7 Magis Daniel LIE 403045 CHM 314 8 1 325 9 1 639 17 2

8 Boosko Michel FAC 312001 CHM 318 11 2 317 9 3 635 20 5

9 Geets Kamiel SLB 916021 CHM 314 8 1 316 8 4 630 16 5

10 Gessa Stéphane FAC 312005 CHM 319 10 3 303 8 2 622 18 5

11 Nonnon Ernest SAG 314006 CHM 315 9 3 295 5 0 610 14 3

12 Depoorter Jean-Marie GPE 204056 CHM 294 3 0 304 5 2 598 8 2

13 Van Aken Louis FOA 201058 CHM 307 9 2 290 6 3 597 15 5

14 Siebens Richard HEL 905014 CHM 288 2 1 299 4 0 587 6 1

15 Vassart Christian GPE 204044 CHM 296 7 1 286 3 0 582 10 1

16 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 CHM 285 2 0 274 0 0 559 2 0

17 Leys Alphonse HEL 509009 CHM 275 3 1 278 4 0 553 7 1

1 Braeckman Marc KJSS 115002 CH 343 20 8 347 25 9 690 45 17

2 Vandekerkhof Peter COP 502010 CH 347 24 9 340 19 9 687 43 18

3 Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 345 22 8 341 18 7 686 40 15

4 Verdeyen Luc SLB 916029 CH 341 26 11 343 20 9 684 46 20

5 Kyritsoglou Sam HUY 402039 CH 339 19 3 344 21 10 683 40 13

6 Wouters Rudy DAE 102133 CH 341 21 9 338 18 6 679 39 15

7 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 344 21 5 335 18 8 679 39 13

8 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 CH 340 17 6 339 18 5 679 35 11

9 Ronsmans Luc SFT 611065 CH 335 18 8 340 19 10 675 37 18

10 Van Elven Cédric FAO 252106 CH 334 14 3 341 20 9 675 34 12

11 De Koning Patrick ELI 802003 CH 340 18 5 335 15 7 675 33 12

12 Lemoine Tom HEL 905008 CH 338 16 4 336 14 6 674 30 10

13 Mestdagh Sven WTK OO9019 CH 340 22 5 332 11 6 672 33 11

14 Woit Frederic SSC 316019 CH 335 14 6 336 17 7 671 31 13

15 Etienne David HUY 402010 CH 337 17 4 333 15 4 670 32 8

16 Coosemans Serge SHA 500101 CH 341 19 8 329 12 5 670 31 13

17 Ceulemans Joseph NVL 120025 CH 331 9 3 337 16 5 668 25 8

RECURVE FEMME/VROUW MASTER

RECURVE FEMME/VROUW

COMPOUND HOMME/MAN MASTER

COMPOUND HOMME/MAN 



18 De Maeyer Ivo KJSS 115276 CH 328 13 5 334 29 12 662 42 17

19 Delacroix Pascal LIE 403033 CH 336 15 5 325 15 6 661 30 11

20 Vandenborne Wim HEL 905087 CH 329 11 6 331 11 3 660 22 9

21 Rolly Cédric CEN 306008 CH 324 11 2 335 16 5 659 27 7

22 Soetart Stefan ELI 802009 CH 332 15 7 327 11 3 659 26 10

23 Ghyssens Rudy GPE 204076 CH 333 17 4 323 7 4 656 24 8

24 Gysen Claude GSR 203042 CH 331 14 5 325 9 3 656 23 8

25 Brouck Thiery CAT 304018 CH 326 8 3 327 13 4 653 21 7

26 Aerts Gregory CMA 256006 CH 322 7 1 331 13 5 653 20 6

27 Thiry Benny WVS 521118 CH 328 13 3 320 10 2 648 23 5

28 Coenen John SLB 916032 CH 322 10 2 324 16 1 646 26 3

29 Genin Jean-Marc FAO 252037 CH 325 10 2 321 11 1 646 21 3

30 Peirlinck Benny FOA 201040 CH 327 13 3 318 8 4 645 21 7

31 Durant Bernard GPE 204017 CH 330 14 2 312 5 3 642 19 5

32 Soetart Thiery ELI 802008 CH 320 8 1 319 12 1 639 20 2

33 Dehouck Jeroen SSI OO6054 CH 316 8 5 320 10 2 636 18 7

34 Piette Laurent ACG 401038 CH 337 18 7 298 5 1 635 23 8

35 Van Cauwenberghe Seb. GAU 207014 CH 321 12 1 314 8 3 635 20 4

36 De Groote Ruben SSI OO6055 CH 322 12 0 313 4 0 635 16 0

37 Adam Nico KJSS 115287 CH 307 9 3 323 11 5 630 20 8

38 Sepulchre Damien FAO 252057 CH 302 9 2 323 15 4 625 24 6

39 Heerlein Patrick SSC 316020 CH 305 6 2 315 5 4 620 11 6

40 De Kempeneer Jeremy GAU 207047 CH 299 7 3 305 10 5 604 17 8

41 De Mulder Alain FOA 201058 CH 286 5 0 304 5 0 590 10 0

42 Geerts Didier FAO 252089 CH 291 3 1 298 4 0 589 7 1

43 Felipe-Gomez Juan GPE 204015 CH 280 3 2 302 6 4 582 9 6

44 Slaviero Yves LIE 403005 CH 261 7 2 264 4 2 525 11 4

45 Paterakis Akylas FOA 201036 CH 299 5 1 0 0 0 299 5 1

COMPOUND FEMME/VROUW MASTER

1 Anrys Yolande CMA 256009 CDM 337 16 7 340 23 11 677 39 18

2 Brants Hortense DAE 102044 CDM 307 8 4 311 10 3 618 18 7

3 Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 310 5 3 308 5 0 618 10 3

4 Raeymackers Christiane SAG 314007 CDM 315 11 3 298 6 1 613 17 4

5 Hanique Francine LIE 403018 CDM 293 5 2 300 7 2 593 12 4

1 Haemhouts Petra DAE 102016 CD 340 19 8 342 19 3 682 38 11

2 Simons Joyce DAE 102027 CD 324 11 1 319 7 2 643 18 3

3 Verhoeven Noëlla OLM 121018 CD 314 8 5 326 14 3 640 22 8

4 Prieels Sarah GSR 203056 CD 328 15 4 307 8 1 635 23 5

5 Dessoy Catherine ACS 611015 CD 311 10 1 319 8 2 630 18 3

6 Vanparys Melissa KJSS 115287 CD 312 10 4 310 3 0 622 13 4

7 Pierrard Francoise SSC 316007 CD 305 9 1 285 5 2 590 14 3

8 Polleunis Nikita WVS 521091 CD 290 4 2 286 3 0 576 7 2

9 Verolleman Inge SSI OO6051 CD 281 2 1 251 1 1 532 3 2

10 Steeno Joyce KJSS 115271 CD 274 4 0 191 1 1 465 5 1

COMPOUND FEMME/VROUW



2 & 3 sept,06

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Verdeyen Luc SLB 916029 684 119 117 118 115 118
2 Wouters Rudy DAE 102133 679 110 110 114 110 112
3 Van Elven Cédric FAO 252106 675 115 113 113 108 115
4 Braeckman Marc KJSS 115002 690 111 114 114 111 110
5 Kyritsoglou Sam HUY 402039 683 112 116 112
6 Vandekerkhof Peter COP 502010 687 110 110 110

Haemhouts Ludo DAE 102015 686 113 110 110
8 Ronsmans Luc SFT 611065 675 106 110 107
9 Lemoine Tom HEL 905008 674 106 113

10 Coosemans Serge SHA 500101 670 110 112
11 Aerts Gregory CMA 256006 653 113 111
12 De Maeyer Ivo KJSS 115276 662 112 110

Mestdagh Sven WTK OO9019 672 111 110
Woit Frederic SSC 316019 671 109 110

15 De Koning Patrick ELI 802003 675 112 109
Denuit Jean-Jacques CEN 306017 679 102 109

17 Vandepoele Mathieu CMA 256024 679 111
Coenen John SLB 916032 646 115 111

19 Ghyssens Rudy GPE 204076 656 110
20 Ceulemans Joseph NVL 120025 668 109

Genin Jean-Marc FAO 252037 646 99 109
22 Vandenborne Wim HEL 905087 660 108

Sepulchre Damien FAO 252057 625 108 108
24 Delacroix Pascal LIE 403033 661 107
25 Soetart Stefan ELI 802009 659 109 106
26 Durant Bernard GPE 204017 642 108 104
27 Soetart Thiery ELI 802008 639 113 103

De Mulder Alain FOA 201058 590 103
29 Rolly Cédric CEN 306008 659 98 102

De Kempeneer Jeremy GAU 207047 604 102
31 Van Cauwenberghe Seb. GAU 207014 635 106 97
32 Piette Laurent ACG 401038 635 107

Adam Nico KJSS 115287 630 107
Felipe-Gomez Juan GPE 204015 582 107

35 Dehouck Jeroen SSI OO6054 636 105
36 Peirlinck Benny FOA 201040 645 103
37 Heerlein Patrick SSC 316020 620 102
38 Thiry Benny WVS 521118 648 100
39 De Groote Ruben SSI OO6055 635 98
40 Slaviero Yves LIE 403005 525 63
41 Etienne David HUY 402010 670 0

Gysen Claude GSR 203042 656 0
Brouck Thiery CAT 304018 653 0
Geerts Didier FAO 252089 589 0
Paterakis Akylas FOA 201036 209 0

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Denis Ivan DAE 102084 634 109 108 104 104 106
2 Clart Steve SSC 316014 647 108 108 110 110 105
3 Autem Alain PAC 311004 645 101 111 106 102 107
4 Thiry Nico WVS 521119 632 102 106 103 106 106
5 Van Eyck Bert NSS 131032 571 102 108 101
6 Peignois Christophe FAO 252049 621 108 106 99
7 Bonte Lode BRI OO1002 617 102 100 97

CHAMPIONNAT DE BELGIQUE - KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2006.

RESULTAT FINAL - EINDE RANGSCHIKKING
COMPOUND HOMME/MAN

RECURVE HOMME/MAN



8 Coudijser Dominique BRI OO1095 559 100 97 98 95
9 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 621 104 102

Pereman Manuel SSC 316008 569 104 104 102
11 Dockx Ronny GPE 204008 604 101 97
12 Callewaert Danny BRI OO1068 610 103 96

Wouters Jürgen KJSS 115264 566 91 99 96
14 Van Bulck Matthias KJSS 115169 600 101 94

Aerts Kurt KJSS 115235 576 97 94
16 Renard Nicolas PAC 311020 581 93 93
17 Estievenart Philippe LAW 701007 587 101
18 Geeraerts Bart NSS 131041 616 100
19 Van Hamme Michaël FAO 252079 613 96
20 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 535 85 94
21 Ghisse Mickaël PAC 311006 615 93

Maleve Vincent LAW 701038 580 93
Wouters Danny DEH 103013 563 90 93

24 Hensbergen Jürgen NSS 131011 583 92
25 Stijn Leys KJSS 115209 545 84 91
26 Cornu Yannick GSW 804032 550 83 90
27 Luyckx Jan DKP 132043 625 89
28 Callewaert Pedro BRI OO1067 621 85
29 Schuler Luc SSC 316035 604 84
30 Autem Dominique PAC 311023 553 97 83
31 Huin Pierre ACB 315010 567 90 78
32 Royen Laurent GPE 204005 468 44 44
33 Lejoly Daniel LIE 403064 517 82
34 Van Moere Patrick GSW 804037 484 79
35 Van Ballaert Thiery NSS 131043 431 78
36 Hensmans Andrew SLB 916030 533 76

Reyns Joeri KJSS 115237 479 76
Reyntiens Marc NSS 131045 461 76

39 Cornu Kurt GSW 804031 433 72
40 Leblanc Clément ANT 301026 508 70
41 Silvestri Tony PAC 311010 390 66
42 Reneson Grégory HUY 402006 561 0

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Prieels Philippe GSR 203055 673 114 112 110 116
2 Vanden Houck Maurice FOA 201007 684 112 110 112
3 Van Elven Francis CMA 256034 643 109 115 109 107
4 Marchandise Eli SHE 511011 653 108 109 106 100
5 Devos Jan SSI OO6003 662 112 111

Boosko Michel FAC 312001 635 110 111
7 Magis Daniel LIE 403045 639 112 106
8 Romondia Antonio HUY 402004 647 110 102
9 Geets Kamiel SLB 916021 630 108

10 Gessa Stéphane FAC 312005 622 106
11 Nonnon Ernest SAG 314006 610 102
12 Van Aken Louis FOA 201058 597 97

Siebens Richard HEL 905014 587 97
14 Vassart Christian GPE 204044 582 94
15 Depoorter Jean-Marie GPE 204056 598 84
16 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 559 0

Leys Alphonse HEL 509009 553 0

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Peeleman Roger ELI 802007 614 100 97
2 Janssens Eddy NSH 119030 599 93 102 92
3 De Schutter Frans DKP 132015 562 84 83 90
4 Roosen Dany SSK 205020 510 88 90 84

COMPOUND HOMME/MAN MASTER

RECURVE HOMME/MAN MASTER



5 Kerkstoel Jef NSH 119009 568 97
6 Nys Christian GPE 204023 550 78

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Haemhouts Petra DAE 102016 682 110 108 113
2 Simons Joyce DAE 102027 643 102 108 106
3 Dessoy Catheline ACS 611015 630 106 97 107
4 Vanparys Melissa KJSS 115287 622 106 104 99
5 Verhoeven Noëlla OLM 121018 640 99

Prieels Sarah GSR 203056 635 99
7 Polleunis Nikita WVS 521091 576 104 88
8 Steeno Joyce KJSS 115271 465 91 74
9 Verolleman Inge SSI OO6051 532 87

10 Pierrard Francoise SSC 316007 590 78

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Struyf Sabrina USK 129012 637 99 109 101
2 Geyskens Sylvia KJSS 115251 584 100 104 98
3 Peeren Isabelle GSR 203006 528 91 98 88 92
4 Verhoeven Kim KJSS 115258 575 101 90 90
5 Chaval Anne-Sophie ANT 301004 533 105 99
6 Opdekamp Verona DAE 102132 496 89 88
7 Vandevoorde Aurore ANT 301003 607 87
8 Deknop Nadine FOA 201021 534 85 83
9 Roosen Valérie SSK 205062 420 83

10 Dehouk Marjan SSI OO6053 484 76
11 Silvestri Tatiana PAC 311017 470 71
12 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 436 64

NON/NAAM CLUB N°LIG. QUAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Anrys Yolande CMA 256009 677 111 110
2 Brants Hortense DAE 102044 618 103 107
3 Bouillard Patricia FAC 312004 618 102 106
4 Hanique Francine LIE 403018 593 103 101 104
5 Raeymackers Christiane SAG 314007 613 102

COMPOUND FEMME/VROUW MASTER

COMPOUND FEMME/VROUW

RECURVE FEMME/VROUW


